
 

Data jsou aktuální na den 17-05-2024 05:15

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/stoln-lampa-ts-1801-bl-p-24170.html

  
Stolní lampa TS-1801, bílá.

Včetně DPH 544 Kč

Bez DPH 449 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00738361

Popis produktu
 Stolní lampa TS-1801, bílá. 
 Vysoce kvalitní stolní lampa, která poskytuje hodně světla při relativně nízké spotřebě elektrické energie. Vysoce kvalitní
materiály a neuvěřitelná preciznost zpracování zaručují dlouhou životnost zařízení a bezpečnost uživatele. Další výhodou této
lampy je její rozumný poměr cena/výkon, což z ní dělá produkt, který stojí za pozornost a lze jej doporučit každému, i tomu
nejnáročnějšímu uživateli. Díky modernímu designu výrobku se zařízení ideálně hodí do interiéru každé místnosti a samotné
svítidlo je funkční i dekorativní.

 Světelným zdrojem je 21 SMD LED, které se vyznačují velmi dlouhou životností. Tlačítko umístěné na panelu slouží jak k
zapínání a vypínání lampy, tak k úpravě jejího jasu.

 Zdroj světla 6x SMD LED
 Barva světla Teplá bílá
 Teplota barvy 3000 tis
 Ovládání světla Knoflík
 Režimy osvětlení 3
 Případ Elastický
 Napájecí napětí 100 - 240 V / 50-60 Hz
Hmotnost 3,5 wattu
 Barva Bílý

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/stoln-lampa-ts-1801-bl-p-24170.html
http://www.tcpdf.org

